



**LADAM AFFORDABLE HOUSING LIMITED**

**Date: May 31, 2023**

**To,**  
**BSE Limited**  
1<sup>st</sup> Floor, P.J. Towers,  
Dalal Street,  
Mumbai- 400001

**Scrip Code: 540026**

**Subject: Newspaper publication as per Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.**

Dear Sir/Madam,

Pursuant to provisions of Regulation 33 and 47 read with Schedule III of SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 please find enclosed herewith the copies of newspaper advertisements published in :

1. English Newspaper- Business Standard (All edition) dated May 31, 2023 and
2. Marathi Newspaper- Navshakti dated May 31, 2023

pertaining to the Audited Standalone and Consolidated Financial Statements for the quarter and year ended March 31, 2023.

We request you to take the above on your record.

**For Ladam Affordable Housing Limited.**

**Mohini Budhwani**  
**Company Secretary**

# ECONOMY & PUBLIC AFFAIRS 7

## LADAM AFFORDABLE HOUSING LIMITED

CIN : L65990MH1979PLC021923

Address -PLOT NO. C-33, ROAD NO. 28 WAGLE INDS. ESTATE, THANE MAHARASHTRA 400604 INDIA

Extracts of Standalone Financial Results for the Quarter and year ended 31st March 2023

Amt in Lakhs

Sr. No.	Particulars	Quarter Ended 31-03-2023 (Audited)	Quarter Ended 31-03-2022 (Audited)	Quarter Ended 31-12-2022 (Un-Audited)	12 Months ended 31-03-2023 (Audited)	12 Months ended 31-03-2022 (Audited)
1	Total Income from Operations (Net)	0.809	1.499	2.409	5.979	3.070
2	Net Profit/Loss for the period (Before tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	-7.606	-5.738	-3.371	-23.245	-21.738
3	Net Profit/Loss for the period (After tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	-7.606	-5.738	-3.371	-23.245	-21.738
4	Total Comprehensive Income for the Period ( Comprising Profit/ Loss for the period (after tax and other comprehensive income)	-8.837	-5.123	-2.885	-24.656	-19.874
5	Paid up Equity Share Capital (Face value of Rs. 5/- each)	915.230	915.230	915.230	915.230	915.230
6	Reserves (excluding Revaluation Reserves) as shown in Audited Balancesheet of the previous year	-	-	-	1359.748	1384.410
7	Earning Per Share of Rs. 5/- each					
	Basic:	-0.042	-0.030	-0.018	-0.127	-0.119
	Diluted:	-0.042	-0.030	-0.018	-0.127	-0.119

Extracts of Consolidate Financial Results for the Quarter and year ended 31st March 2023

Amt in Lakhs

Sr. No.	Particulars	Quarter Ended 31-03-2023 (Audited)	Quarter Ended 31-03-2022 (Audited)	Quarter Ended 31-12-2022 (Un-Audited)	12 Months ended 31-03-2023 (Audited)	12 Months ended 31-03-2022 (Audited)
1	Total Income from Operations (Net)	122.542	341.630	6.145	128.687	557.698
2	Net Profit/Loss for the period (Before tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	-17.026	87.745	-0.613	-17.639	82.186
3	Net Profit/Loss for the period (After tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	-18.504	87.745	-0.613	-19.117	82.186
4	Total Comprehensive Income for the Period ( Comprising Profit/ Loss for the period (after tax and other comprehensive income)	-19.735	62.076	-0.127	-20.528	57.761
5	Paid up Equity Share Capital (Face value of Rs. 5/- each)	915.230	915.230	915.230	915.230	915.230
6	Reserves (excluding Revaluation Reserves) as shown in Audited Balancesheet of the previous year				1865.110	1843.399
7	Earning Per Share of Rs. 5/- each					
	Basic:	-0.092	0.183	-0.019	-0.111	0.120
	Diluted:	-0.092	0.183	-0.019	-0.111	0.120

**Notes:**

- The above is an extract of the detailed format of Quarterly and yearly Audited Financial Results filed with Stock Exchange under Regulation 33 of SEBI(LODR) Regulation, 2015. The Full format of Audited Financial Results are available on the website of BSE i.e. [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and on the company's website [www.ladamaffordablehousing.com](http://www.ladamaffordablehousing.com)

For and behalf of Board of Directors of  
Ladam Affordable Housing Limited

sd/-  
Sumesh Agarwal  
Director

DIN : 00325063

Date: May 29, 2023

Place : Thane

## लदाम अफोर्डेबल हाऊसिंग लिमिटेड

सीआयएन : एल६५९९०एमएच१९७९पीएलसी०२१९२३

पता: प्लॉट क्र. सी-३३, रोड नं. २८, वागळे इंड. इस्टेट, ठाणे, महाराष्ट्र - ४००६०४, भारत

### ३१ मार्च, २०२३ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि वर्षासाठी अलिप्त वित्तीय निष्कर्षांचा विवरण

रक्कम लाखात

अ. क्र.	तपशील	संपलेली तिमाही ३१.०३.२०२३ (लेखापरीक्षित)	संपलेली तिमाही ३१.०३.२०२२ (लेखापरीक्षित)	संपलेली तिमाही ३१.१२.२०२२ (अलेखापरीक्षित)	संपलेले १२ महिने ३१.०३.२०२३ (लेखापरीक्षित)	संपलेले १२ महिने ३१.०३.२०२२ (लेखापरीक्षित)
१	प्रवर्तनातून एकूण उत्पन्न (निव्वळ)	०.८०९	१.४९९	२.४०९	५.९७९	३.०७०
२	कालावधीसाठी निव्वळ नफा/(तोटा) (कर, अपवादात्मक आणि किंवा अनन्य साधारण बाबीपूर्वी)	-७.६०६	-५.७३८	-३.३७९	-२३.२४५	-२१.७३८
३	कालावधीसाठी निव्वळ नफा/(तोटा) (कर, अपवादात्मक आणि/किंवा अनन्य साधारण बाबीनंतर)	-७.६०६	-५.७३८	-३.३७९	-२३.२४५	-२१.७३८
४	कालावधीसाठी एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न (कालावधीसाठी नफा/(तोटा) (करोत्तर) आणि इतर सर्वसमावेशक उत्पन्न धरून)	-८.८३७	-५.१२३	-२.८८५	-२४.६५६	-१९.८७४
५	भरणा झालेले समभाग भांडवल (दर्शनी मूल्य रु. ५/- प्रत्येकी)	९१५.२३०	९१५.२३०	९१५.२३०	९१५.२३०	९१५.२३०
६	मागील वर्षाच्या लेखापरीक्षित ताळेबंदात दाखवल्या प्रमाणे राखीव (पुनर्मुल्यांकित राखीव वगळून)	-	-	-	१३५९.७४८	१३८४.४९०
७	प्रत्येकी रु. ५/- च्या प्रति समभाग प्राप्ती मुलभूत :	-०.०४२	-०.०३०	-०.०१८	-०.१२७	-०.११९
	सौम्यिकृत :	-०.०४२	-०.०३०	-०.०१८	-०.१२७	-०.११९

### ३१ मार्च, २०२३ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि वर्षासाठी एकत्रित वित्तीय निष्कर्षांचा विवरण

रक्कम लाखात

अ. क्र.	तपशील	संपलेली तिमाही ३१.०३.२०२३ (लेखापरीक्षित)	संपलेली तिमाही ३१.०३.२०२२ (लेखापरीक्षित)	संपलेली तिमाही ३१.१२.२०२२ (अलेखापरीक्षित)	संपलेले १२ महिने ३१.०३.२०२३ (लेखापरीक्षित)	संपलेले १२ महिने ३१.०३.२०२२ (लेखापरीक्षित)
१	प्रवर्तनातून एकूण उत्पन्न (निव्वळ)	१२२.५४२	३४९.६३०	६.१४५	१२८.६८७	५५७.६९८
२	कालावधीसाठी निव्वळ नफा/(तोटा) (कर, अपवादात्मक आणि किंवा अनन्य साधारण बाबीपूर्वी)	-१७.०२६	८७.७४५	-०.६९३	-१७.६३९	८२.१८६
३	कालावधीसाठी निव्वळ नफा/(तोटा) (कर, अपवादात्मक आणि/किंवा अनन्य साधारण बाबीनंतर)	-१८.५०४	८७.७४५	-०.६९३	-१९.११७	८२.१८६
४	कालावधीसाठी एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न (कालावधीसाठी नफा/(तोटा) (करोत्तर) आणि इतर सर्वसमावेशक उत्पन्न धरून)	-१९.७३५	६२.०७६	-०.१२७	-२०.५२८	५७.७६९
५	भरणा झालेले समभाग भांडवल (दर्शनी मूल्य रु. ५/- प्रत्येकी)	९१५.२३०	९१५.२३०	९१५.२३०	९१५.२३०	९१५.२३०
६	मागील वर्षाच्या लेखापरीक्षित ताळेबंदात दाखवल्या प्रमाणे राखीव (पुनर्मुल्यांकित राखीव वगळून)	-	-	-	१८६५.११०	१८४३.३९९
७	प्रत्येकी रु. ५/- च्या प्रति समभाग प्राप्ती मुलभूत :	-०.०९२	०.१८३	-०.०१९	-०.११९	०.१२०
	सौम्यिकृत :	-०.०९२	०.१८३	-०.०१९	-०.११९	०.१२०

#### टीपा :

१. वरील माहिती म्हणजे सेबी (एलओडीआर) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या रेग्युलेशन ३३ अन्वये स्टॉक एक्स्चेंजस कडे दाखल केलेल्या आणि वार्षिक लेखापरीक्षित वित्तीय निष्कर्षांच्या तपशिलवार विवरणाचा उतारा आहे. लेखापरीक्षित वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण विवरण स्टॉक एक्स्चेंजची वेबसाईट [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) वर आणि कंपनीची वेबसाईट [www.ladamaffordablehousing.com](http://www.ladamaffordablehousing.com) वर उपलब्ध आहे.

लदाम अफोर्डेबल हाऊसिंग लिमिटेड  
च्या संचालक भंडाळाच्या वतीने व साठी  
सही/-  
सुमेश अगरवाल  
संचालक  
डीआयएन : ००३२५०६३

दिनांक : २९ मे, २०२३  
ठिकाण : ठाणे